7
, cum Augustulo periit„.

imphcius ^pafia
Interea Rome Simplicio papa decedente, Felix natione Romanus ex patre Felice pre-

a. c!" 483-492 sbytero, pontificalem suscepit catedram 8
. Sub hujus episcopatu iterum relatio de Grecia

uenit, Petrum Alexandrinum reuocatum ab Acatio episcopo Constantinopolitano. Tunc Felix 25

uenerabilis archiepiscopi apostolice sedis romane misit duos episcopus Mesenum, et Vitalem,

ut facta synodo, si inuenirent Acatium complicem Petri, dampnarent utrosque. Qui uenien-

tes, corrupti sunt pecunia data; et non fecerunt ut eis jussum fuerat et reuersi sunt. Eo
tempore uenerabilis papa Felix sinodus fecit, et operata discussione inuenit iudices ambos

e usa episcopos Mesenum, et Vitalem reos et corruptos pecunia, eosque a com'munione dejecit una 30

cum Acatio et Petro. Et hoc factum est tempore Odouacris regis 9
. Hic autem sepultus est

in basilica beati Pauli Apostoli 10
.

G
*!

a
èTUì?£& Post cujus obitum Gelasius natione Afer ex patre Valerio in pontificato Romano subli-

matus est, seditque annos iv, menses vili
u

. Hic autem tempore Zenonis Augusti, et Theo-

dorici regis Manicheos inuenit in urbe Roma, et exilio deportari jussit, quorum codices con- 35

cremari fecit. Hic fuit amator cleri, et pauperum, liberauit a periculo, et fame ciuitatem

Romam. Hic in perpetuum dampnauit Acatium, et Petrum, si non peniterent. Hic Gelasia-

2. Ylario A — 6-7. chirographum B — 8. Acatio AB; LP: Acacio - Catheo C — 9. damnauit B — io. apo-

stoli manca in A B — 11. Anno domini C — 12. Mortuo capolettera ornata C — 14. Heculorum C — 15. Turci lin-

guorum A — 16-17. insuper et usus est urbis potestate C — 19. miserabilem AB; Paulus: miserabilis — 20. opti-

nuisset AC — 27. damnarent B — 28. eis iussum fuerat C — 29. Felix uenerabilis C — 32. basilica beati Petri C
5 — 37. imperpetuum C - damnauit B

1 Beda, De sex. aet. cit., an. 4409.
7 Idem, § X che R copia ad luterani, mutando il 15

2 L. P., I, p. 249: Hic fecit ordinationes in urbe coepta est in creata est.

Roma UH per mens. decembr. et febr. presbiteros LVIII, 8 L. P., I, p. 252. R omette : sedit an. Vili, m. XI,

diaconos XI, episcopos per diversa loca LXXXVJII. d. XVII.

io 3 L. P., loc. cit.
9 I. P., loc. cit. che r segue quasi alla lettera.

4 r in Paulus, XV, vii (p. 3io) aggiunge; qua- 10 Felice è il solo papa, come dice il Duchesne, 20

dragesimus sextus ab Angusto. p. 254, nota 15, seppellito a San Paolo, dove era la sua

5 r omette : exigentique vehementer Zenoni. tomba di famiglia.

9 Paulus, XV, vili, da cui R trae alcuni periodi. ll L. P., p. 355: sedit an. IV, m. Vili, d. XVIII.
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num librum composuit, fecitque tractatus, et ymnos, sicut beatus Ambrosius declarauit, qui

libri recipi in ecclesia debeant, et qui contempni, et quo tempore ordinationes sacerdotum

ceterorumque ordinum fieri debeant, fecitque et libros aduersus Euthychen, et Nestorium l
.

Sub hoc quoque presule, et tempore Zenonis Augusti, oraculum beatissimi Archangeli Mi-

5 chelis inuentum est in monte Gargano 2
.

" Interea mortuo Theoderico Triarii filio, alius

tt Theodoricus cognomento Walamer, cujusdam Theodori Jìlius, Gothorum suscepit regnum,
" qui utramque Macedoniam, Thessaliamque depopulatus est, et plurima regie ciuitatis loca

"igne succendit„ 3
.

Anno Dominice incarnationis CCCCLXXVI anno ab urbis conditione MCCIX. " A Gajo *.'

u.' c
47
«09

10 " autem ' Cesare, qui primo singularem arripuit imperii dignitatem, anno quingentesimo sep- e. i»8b

" timo decimo, ab incarnatione [autem] domini nostri Jesu Christi eterni, et in perpetuum

regnatoris anno CCCCLXXV dejecto ab Augustali dignitate Augustulo, urbem Odouacer a. e. 475

* ingressus, totius Italie adeptus est regnum. Quod dum per annos quattuordecim nullo in-

" quietate tenuisset, ab Orientis tunc partibus Theodoricus adueniens Gothorum rex [Theodo-

15 " ricus] Italiani possessurus intrauit„ 4
. Cui Odouacer rex cum grandi suorum exercitu, totis-

que Italie uiribus occurrit, et multotiens cum eo conflixit, ac sepe victus ab eo, nouisismeque

in fidem ab eodem Theoderico susceptus, Odouacer truculente occisus est
5
. Theodericus

igitur totius Italie adeptus est dignitatem, dehinc Romam profectus, rex a Romanis cum
gaudio susceptus est 6

. Interea Theodoricus, ut sui regni uires constabiliret, Honoricus rex

20 Wandalorum Arrianus, in Africa, exulatis diffugatisque plusquam " CCCXXXIV episcopis

" catholicis, ecclesias eorum clausit, plebem uariis affecit suppliciis, et quidem innumeris
* manus abscidens, linguas [eorum] precidit, nec tamen loquelam catholice confessionis eri-

" pere potuit „. Eo tempore corpus Barnabe apostoli, et euagenlium Matthei ejus stylo scri-

ptum, ipso ' reuelante, reperitur 7
. c. nò a

25 His autem diebus Gelasio papa defuncto, Anastasius natione Romanus, ex patre Petro, f
e

^
as
X
us papa

post hunc suscepit episcopatum, seditque anno I, mensibus xi 8
. Hic Anastasium Constanti- An<"lasi"s papa

nopolitanum exeommunicauit imperatorem. Eo tempore multi clerici, et presbyteri se a